

भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे
INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

IISER/PUR/1589/25
PREBID CLARIFICATION

Item Description - Walk in Plant Growth Chambers (1 set of three (2+1) consecutive rooms)

(वॉक) तीन) इन प्लांट ग्रोथ चैंबर्स-2+1) क्रमागत कमरों का 1 सेटकी खरीद के लिए संस्थान की वेबसाइट (www.iiserpune.ac.in और सीपीपी पोर्टल पर 01/12/2025 को प्रकाशित ओपन टेंडर देखें।

Refer to an Open tender published on the Institute website www.iiserpune.ac.in and on the CPP Portal on 01/12/2025 for procurement of Walk in Plant Growth Chambers (1 set of three (2+1) consecutive rooms).

पूर्वबोली बैठक- 09/12/2025 को दोपहर 3.00 बजे आयोजित की गई थी और बैठक का कार्यवृत्त इस प्रकार (मिनट्स) :है / Pre-Bid meeting was held on 09/12/2025 at 3.00 PM and minutes of meeting is as under:

1. किसी भी बोलीदाता से कोई लिखित प्रश्न प्राप्त नहीं हुआ। / No written queries were received from any bidder.
2. बैठक के दौरान, बोलीदाता ने मौखिक प्रश्न उठाए जिन्हें स्पष्ट किया गया, और बोली दस्तावेजों में दिए गए विवरणों में कोई बदलाव नहीं है। / During the meeting, the bidder raised verbal queries that were clarified, and there is no change in the specifications given in the bid documents.
3. सामान्य तौर पर, बोलीदाता ने बोली दस्तावेज में दिए गए विवरण और विवरणों के प्रति अपनी संतुष्टि व्यक्त की। In general, the bidder expressed their satisfaction with the details and specifications given in the bid document.

हमारे आईआईएसईआर वेबसाइट www.iiserpune.ac.in और CPP पोर्टल पर जारी नोटिस की अन्य नियम व शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। इस संबंध में अब कोई पत्राचार स्वीकार नहीं किया जाएगा।

The other terms & conditions of the notice issued on our IISER website www.iiserpune.ac.in and CPP portal will remain unchanged. No more correspondence in this regard will be entertained.

अध्यक्ष को धन्यवाद ज्ञापन के साथ बैठक समाप्त हुई। / The meeting ended with vote of thanks to the Chair

Sd/-

वरी. सहायक कुलसचिव (भं एवं क्र्य)
Sr. Assistant Registrar (S&P)